nobis quoque exhibiturus et inpensurus est Eundem Georgiám 
Deway et per eum Sophiam Nagy Varady consortem ipsius ex 
speciali nostra gratia et potestatis nostra plenitudine ex statu et 
conditione plebea in qua nati sunt et hactenus extiterunt, exi- 
mendum, ac in coetum et numerum verorum regni Hungáriáé et 
Transsilvaniae nobilium annumerandos, aggregandos, cooptandos 
et adscribendos duximus, prout annumeramus, aggregamus et 
adscribimus. Decernentes expresse, ut a modo deinceps idem 
Georgius Deway et per eum Sophia Nagy Varadiensis consors 
ipsius ipsorumque haeredes et posteritates utriusque sexus uni- 
versis, pro versis et indubitatis nobilibus habeantur et reputentur. 
In signum autem huiusmodi verae et perfectae nobilitatis eorum 
haec arma seu nobilitatis insignia scuium videlicet triangulare 
rubei coloris, in cuius campo sive area homo viridi veste amictus 
equo ceruleo velut ad cursum incitato insidens dextra manu 
gladium incurvum evaginatum, in superiorem scuti partém por- 
rectum, cui caput turcicum est praefixum, stringere visitur, in ima 
verő scuti parte corpus capite truncatum effluentibus ex collo 
tribus sanguinis rivis humi prostratym iaecere conspiciuntur.

s te & 4

Supra scutum galea militaris clausa est posita, cui corona regia 
gemmis atque preciosissimis margaritis conspicua est imposita, 
ex qua trés crystae albae strutionis paulatim inflexae visuntur. 
Ex cono galeae teniae sive lemnisci variorum colorum hinc inde 
defluentes utramque scuti partém pulcherrime ambiunt et exornant, 
prout haec omnia in capite seu principio praesentium literarum 
nostrarum docta manu et arte pictoris clarius expressa et depicta 
esse cernuntur. Animo deliberato et ex certa scientia et liberali- 
tate nostra praefatis Georgio Deway et per eum Sophiae Nagy 
Varadiensis ipsorumque haeredibuset posteritatibus utriusque sexus 
universis clementer dedimus et contulimus. Annuentes et con- 
cedentes, ut ipsi praeseripta arma seu nobilitatis insignia more 
aliorum verorum et insignitorum nobilium armis utentium ubique 
in praeliis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis et aliis 
quibus libet exercitiis nobilitaribus (et) militari(b)us, nec non 
sigilis vexíliis, cortinis, velis, annulis, auleis, domibus, clypeis, 
tentoriis, sepulchris et gcneraliter quarumlibet rerum et expedi- 
tionum generibus, sub merae et syncerae nobilitatis titulo, quo 

eos ab universis et singulis cujuscunque status conditíonis digni- 
tatis et praeeminentiae homines ex(ista)nt, dici teneri, nominari 
et reputari volumus, ferre et gestare, omnibusque et singulis iis 
honoribus, gratiis, privilegiis, libertatibus immunitatibus ac prae- 
rogativis, quibus caeteri veri et nati nobiles ac militares homines 
praedicti regni Hungáriáé et Tranniae quomodocunque de jure 
et consvetudine utuntur, fruuntur et gaudent, perpetuo úti frui et 
gaudere valeant atque possint. Pro ampliori verő gratiae favoris 
et munificentiae nostrae erga eundem Georgium Deway decla- 
ratione, domum ejusdem in possessione nostra Fel Enied vici- 
nitatibusque domorum providi Ladislai Kowach ab una, ac agilis 
Simonis Nagy libertini nostri partibus ab altéra, in comitatus 
Albensis Transsilvaniae existentem habitam ab omni censuum 
taxarum et contributionum nostrarum tam ordinariarum quam 
extraordinariarum, subsidiique et lueri camerae nostrae solutione, 
servitiorum quorumlibet plebeorum et civilium exhibitione, hos- 
pitum denique condescensione, item decimarum nonarum et cape- 
tiarum ratione univer. vinearum et terrarum arabilium tam prop- 
riarum... stb. quam sorté ipsis provenire quotanis et cedere debentis 
pensione in perpetuum clementer eximendum supportandam et no- 
bilitandam duximus, prout eximimus, supportamus et nobilitamus 
praesentium per vigorem. Quo circa vobis fidelibus nostris universis 
et singulis magnifico et egregiis nobilibus comitibus vicecomitibus 
et judlium, dicatoribus decimatoribus, conumeratoribus et exactori- 
bus quarum cunque contributionum dicti comitatus Albensis belli- 
ductoribus, distributoribusque hospitiorum, nec non prudentibus et 
circumspectis judicis caeterisque juratis praefatae possessionis Fel- 
Enied, cunctis etiam aliis quorum interest seu intererit modernis 
et futuris quoque pro tempore constituensis praesentes visuris 
harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus vos 
quoque a modo deinceps successivis semper temporibus praefatum 
Georgium Deway ratione praeseriptae domus ad nullám censuum 
taxarum et contributionum nostrarum stb. solutionem, stb. ex- 
hibitionem, hospitumque condescensionem, stb. pensionem cogere 
et compellere, aut eosdem propterea in personis rebusque et 
bonis ipsorum universis inpedire turbare molestare seu quovis- 
modo damnificare praesumatis nec sitis ausi modo aliquali, séd 
eandem domum modo praemisso exemtam, supportatam et 
nobilitatam habere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus 
non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. In cujus 
rei memóriám firmitatemque perpetuam, praesentes literas nostras 
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas memo- 
ratis Georgio Deway et per eum Sophiae Nagy consorti ejusdem, 
ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis 
clementer dandas duximus et concedendas.